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| ACTA DE SORTEO APOYO EDUCATIVO

Siendo las 10:00 a.m. del martes 28 de enero de 2025, el Subcomité de Apoyo Educativo realiza en Casa Matriz el
sorteo electrénico correspondiente al afo escolar 2025.

Dando como resultado los siguientes ganadores:

Categoria Primaria:

N° N° N°

T= Registro Nombre del Participante Nombre del Asociado Asociado Capitulo

1 1027 DANNA CABALLERO ADA CABALLERO 21458 CAPITULO BARU

ROSA ANABEL VASQUEZ

2 1097 NATASHA CORRALES GONZALEZ 33907 CAPITULO BARU

3 160 NEDELKA JANETH JIMENEZ ARQUILES JIMENEZ 27215 CAPITULO
BEJERANO MIRANDA CENTRO

4 28 MIA VALERIA RODRIGUEZ EDUVIS MARIA GUERRA 3564 CAPITULO

CENTRO
ALEXANDRA ANAHI
5 1026 ALMENGOR CASTILLERO JOSELINE CASTILLERO 45260 CAPITULO DAVID
6 960 HILDA ISABEL SALDANA RUTH ABREGO 752 CAPITULO DAVID
GAITAN
7 860 JEFF MORALES EXELDA RIGGS SANCHEZ 1197 CAPITULO DAVID
LELYS KARINELL GAITAN JORGE ELIESER GAITAN

8 529 RUEDA JUSTAVINO 41844 CAPITULO DAVID

9 562 ABINADAB VALDES CESAR VALDES 42582 CAPITULO DAVID

10 226 JOSHUA GOMEZ DORILA SPOONER QUIEL 2225 CAPITULO DAVID

< ISABEL CRISTINA
11 56 HENRY CEDENO SALDANA RIVERA 26383 CAPITULO DAVID

y OVIDIO ARABA
12 47 ALLISON ARABA SANTAMARIA 38717 CAPITULO DAVID
13 1088 VALENTINA VILLAREAL YANITZA ALVAREZ 40877 CAPITULO DAVID
14 1074 MAX AMIR AYALA ZENTNER RUTH CAMARGO 23299 CAPITULO DAVID
ANA NAYARITH MONTENEGRO CAPITULO
15 571 GUEVARA LUIS MONTENEGRO 9371 OCCIDENTE
16 152 DARYELIS MORALES ADARGELIS CEDENO 43389 CAPITULO

OCCIDENTE


javascript:apex.widget.report.sort('82480665078875891','fsp_sort_1_desc')
javascript:apex.widget.report.sort('82480665078875891','fsp_sort_1_desc')

No

17

18

19

20

Categoria Pre Media:

No

T=

10

NO
Registro

257

1049

423

943

NO
Registro

693

622

27

391

363

781

144

336

638

436

Categoria Media:

No

T=

NO
Registro

238

Nombre del Participante

EVA GUERRA

LIAM MORALES LEVIGION

JERMAIN SAMUEL DELGADO
SAMUDIO

ELIAN ABDEL RICO VILLAR

Nombre del Participante

GENESIS MARQUINEZ

SHEYLA RANGEL

ADALMIR NUNEZ

ISABELLA DE LOS ANGELES
GUEVARA MARTINEZ

DANIELA VILLARREAL

BERCELIO MANUEL SALDANA
MIRANDA

CARLOS IVAN DE LEON
VALENZUELA

EMILY JIMENEZ

ISMAEL HERTENTAINS

EFRAIN JESUS DE GRACIA

Nombre del Participante

LUESLEY READY

Nombre del Asociado

KIMERLY SANCHEZ

DILMA SALDANA

DAISIS DE GRACIA

ELIA ITZEL RICO FRANCO

Nombre del Asociado

MARISEL SAMUDIO

MARIXENIA YOVANA
VALENCIA BEITIA

GRACIELA CABALLERO

LUIS ALBERTO MARTINEZ

ANA HERNANDEZ

RAQUEL MORENO

IVANA VALENZUELA

ITZELA CHAVEZ

YADIRA AGUILAR

EULALIO JESUS DE
GRACIA PINZON

Nombre del Asociado

DINA RAQUEL BARRANTES
CARMONA

NO
Asociado

46061

4476

3237

1420

NO
Asociado

16675

27237

397

38830

46555

24133

21128

46988

20224

4723

NO
Asociado

70280

Capitulo

CAPITULO
OCCIDENTE

CAPITULO
OCCIDENTE

CAPITULO
ORIENTE

CAPITULO
ORIENTE

Capitulo

CAPITULO BARU

CAPITULO
CENTRO

CAPITULO DAVID

CAPITULO DAVID

CAPITULO DAVID

CAPITULO DAVID

CAPITULO DAVID

CAPITULO
OCCIDENTE

CAPITULO
OCCIDENTE

CAPITULO
ORIENTE

Capitulo

CAPITULO BARU
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N° N°

= Registro Nombre del Participante
2 247 KRISS VEGA ORTIZ
3 358 LOGAN GUERRA
D N
5 847 DANIEL ATENCIO

Categoria Necesidades Especiales:

?Ii_ Re;;tro Nombre del Participante
1 889 GREG PITTY

2 625 HANS STAFF

3 941 GRACE FLORES NIETO

4 978 BRIANA DE LOS ANGELES

RODRIGUEZ SALDANA

Categoria Universidad:

N° N°
T= Registro Nombre del Participante
FABIAN SERRACIN

! 259 SANCHEZ

2 729 JHON ESQUIVEL
GEOVANY ANTONIO

3 246 MADRID RiOS

4 411 GISSELLE GONZALEZ

. 559 ESTHER MARJA OTERO

PEREZ

Categoria Nivel Superior:

Nombre del Asociado

KARINA SMITH ORTIZ DE
VEGA

JOHANNA AROSEMENA

GLENYS TAYLOR

BENILDA VILLAMONTE

Nombre del Asociado

MELISSA LIVONETH
MANZANARES GOMEZ

MAX OLIVARDO STAFF
JIMENEZ

ELIDIA NIETO

DARIANY SALDANA

Nombre del Asociado

GISELA DEL CARMEN
SANCHEZ FRANCO

DEISI DEL CID

EVETT MONTERO

MIGDALIA SALDANA
GUERRA

ESTHER OTERO

NO
Asociado

39597

41745

42345

44881

NO
Asociado

33728

40880

44241

41433

NO
Asociado

41150

664

2542

39842

44184

Capitulo

CAPITULO
CENTRO

CAPITULO DAVID

CAPITULO
OCCIDENTE

CAPITULO
ORIENTE

Capitulo

CAPITULO BARU

CAPITULO
CENTRO

CAPITULO
DAVID

CAPITULO
OCCIDENTE

Capitulo

CAPITULO BARU

CAPITULO
CENTRO

CAPITULO DAVID

CAPITULO
OCCIDENTE

CAPITULO
ORIENTE
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Nn

Nombre del N°
Registro Participante Nombre del Asociado Asociado Capitulo
ARALIS YANETH ORTIZ

248 ARALIS ORTIZ RODRIGUEZ 36879 CAPITULO BARU

750 IRENE JARAMILLO ERICK JARAMILLO 4961 CAPITULO CENTRO

457 CARLOS DEAGO GLORIA LIZONDRO 1702 CAPITULO DAVID

JAVIER TORRES- CAPITULO

322 SALGADO JAVIER TORRES SALGADO 3022 OCCIDENTE
GLORIBETH

671 RODRIGUEZ GLORIBETH RODRIGUEZ 16279 CAPITULO ORIENTE

ORIGINAL FIRMADO
Presidente Vicepresidente Secretaria
Junta de Vigilancia Auditor Interno Directora de Educacion y RRPP
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